

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 鳴門池田線他 鳴・大麻池谷他 照明灯修繕工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		1,995,942		
道路照明設備工		式	1		1,805,382		
道路照明設備設置工		式	1		1,365,200		
道路照明灯設置 照明器具：既設流用	型式(文字入力):鋼管テーパーポール, 規格(文字入力): 独立式, 高さ:8m	基	4	341,300	1,365,200		単 1号
照明灯基礎設置工		式	1		180,522		
照明灯基礎設置	形状(文字入力):ペープレート, 寸法(文字入力):350* 350	個所	4	38,250	153,000		単 2号
作業土工(電気)	名称(文字入力):積込・土砂等運搬・残土等処分	式	1		10,272		内 1号
道路施設撤去・復旧		式	1		17,250		内 2号
配管・配線工		式	1		124,120		
架空配線	線種:VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル), 心線数:2心, VVRケーブル規格:SV 2.0mm-2C	径間	4	31,030	124,120		単 3号
道路照明設備撤去工		式	1		135,540		
道路照明灯撤去	型式(文字入力):鋼管テーパーポール, 規格(文字入力): 独立式	基	4	38,120	152,480		単 4号
現場発生品運搬(電気)		t	1	-16,940	-16,940		単 5号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 鳴門池田線他 鳴・大麻池谷他 照明灯修繕工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		190,560		
交通管理工		式	1		190,560		
交通誘導警備員	A	人日	4	17,040	68,160		単 6号
交通誘導警備員	B	人日	8	15,300	122,400		単 7号
直接工事費		式	1		1,995,942		
共通仮設		式	1		681,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		681,000		
純工事費		式	1		2,676,942		
現場管理費		式	1		1,901,000		
工事原価		式	1		4,577,942		
一般管理費等		式	1		1,086,058		
工事価格		式	1		5,664,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		566,400		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	作業土工(電気)	名称(文字入力):積込・土砂等運搬・残土等処分					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
積込(ルース)	土砂, 小規模(標準以外)	m3	1	1, 590	1, 590		
土砂等運搬	小規模, ハックホ山積0. 13m3(平積0. 1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 6. 5km以下	m3	1	4, 182	4, 182		
残土等処分		m3	1	4, 500	4, 500		
合計					10, 272		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	道路施設撤去・復旧						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	4	672. 8	2, 691		
舗装版破碎	アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	2	571. 9	1, 143		
殻運搬	舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 有り, 12. 0km以下, 全ての費用	m3	0. 2	2, 872	574		
処分費(m3)		m3	0. 2	1, 800	360		
処分費(t)		t	0. 01	11, 000	110		
表層(車道・路肩部)	1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(20), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	2	3, 044	6, 088		
基層(車道・路肩部)	1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(20), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	2	3, 142	6, 284		
合計					17, 250		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	道路照明灯設置 照明器具：既設流用	型式(文字入力):鋼管ターボポール, 規格(文字入力):独立式, 高さ:8m	単位	基	単位数量	1	単価	341, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8～12m 重量350kg以下, 242000円/基, 26200円/基, 割増なし	基	1	295, 900	295, 900		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 持込	台	1	22, 750	22, 750		
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付), 新設	個	1	3, 085	3, 085		
シヨイントボックス			個	1	7, 150	7, 150		
自動点滅器 プラグイン式 200V 6A			組	1	6, 450	6, 450		
VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1.6mm -2C	m	12	140	1, 680		
VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	7	181	1, 267		
600Vビニル絶縁電線 IV 3.5mm2			m	3	75	225		
600Vビニル絶縁電線 HIVE 16mm			m	1	115	115		
ターミナルキャップ G28			個	1	1, 390	1, 390		
引込ハンター			個	1	1, 230	1, 230		
合計						341, 242		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	道路照明灯設置 照明器具：既設流用	型式(文字入力):鋼管ターボポール, 規格(文字入力):独立式, 高さ:8m	単位	基	単位数量	1	単価	341,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						341,300	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):ベースプレート, 寸法(文字入力):350*350	単位	個所	単位数量	4	単価	38,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎掘削及びスライラゲクト立込		照明灯基礎 500φ2m以下	基	4	7,486	29,944		
材料費(m)		2980円/m	m	7.3	2,980	21,754		
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 養生無し, 全ての費用	m3	1	36,320	36,320		
接地設置		D種接地, 補正なし	極	4	14,780	59,120		
連結式接地棒		径10×1500	本	4	1,460	5,840		
合計						152,978		
単価						38,250	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	架空配線	線種:VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) , 心線数:2心, VVRケーブル規格:SV 2. 0mm-2C	単位	径間	単位数量	1	単価	31, 030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
架線		仕上外径 15mm以下, 新設	径間	1	30, 850	30, 850		
VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	1	174	174		
合計						31, 024		
単価						31, 030	円／径間	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	道路照明灯撤去	型式(文字入力):鋼管テーパーポール,規格(文字入力):独立式	単位	基	単位数量	1	単価	38,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		GL8～12m 重量350kg以下,割増なし	基	1	13,820	13,820		
照明器具取付		照明器具取付,撤去(再使用),持込	台	1	22,750	22,750		
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付),撤去(不使用)	個	1	1,543	1,543		
合計						38,113		
単価						38,120	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 5号	現場発生品運搬(電気)		単位	t	単位数量	1	単価	-16,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t, 有り, 20.0km以下	t	0.7	9,794	6,855.8		
スクラップ ヘビ- H1			t	0.7	-34,000	-23,800	全ての間接費の対象外 【徳島】	
合計						-16,944.2		
単価						-16,940	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 6号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	17,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17,040	17,040		
合計						17,040		
単価						17,040	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円／人日	